

Aanbesteding: Warme Drankenvoorziening
Aanbestedende Dienst: Regionale Dienst Openbare Gezondheidszorg Hollands Midden
Referentie: Z/22/004811

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 4: programma van eisen 1.4

Vraag:

De waterkokers moeten voorzien zijn van een waterontharder, is de aanname juist dat de waterkoker op een vaste wateraansluiting moeten komen? Of wordt er een consumenten waterkoker bedoelt?

Antwoord:

Bedoelt wordt een ingebouwde waterontharder en/of kalkzeef in de uitstroom teneinde "kalksnippers" te voorkomen. Er wordt inderdaad bedoeld op een consumenten waterkoker.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 4: programma van eisen 1.5

Vraag:

De onderzetkasten moeten uit 1 productielijn, t.b.v. uniforme uitstraling zijn. Als de onderkasten 1 kleur en dezelfde afmeting hebben, voldoen wij dan aan deze eis?

Antwoord:

Nee, met een uniforme uitstraling wordt bedoelt een gelijke vormgeving /ontwerp ongeacht de afmeting.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 4: programma van eisen 2.5

Vraag:

De minimale duurzaamheidseis is RFA. In de markt zijn er alternatieven die veel verder gaan in duurzaamheid. Koffie met RFA wordt vaak nog steeds verhandeld via de wereldmarkt, gaat tot de coöperatie en zegt nog weinig over de uiteindelijke betaling aan de boer. Ondanks het jarenlange bestaan van RFA leven boeren vaak nog steeds onder de armoedegrens. Gaan jullie akkoord met duurzamere alternatieven waarin de keten van A tot Z transparant is en ook daadwerkelijk inzichtelijk wordt waar de koffie vandaan komt en welke betalingen boeren ontvangen hebben?

Antwoord:

De eis is dat koffie voor de Drinkenautomaten, suikersticks, creamersticks, de losse theezakjes en cacao sticks dienen voorzien te zijn van een Fairtrade en/of UTZ/ Rainforest Alliance label. Aanbestedende dienst is akkoord met Fairtrade en/of UTZ/Rainforest Alliance of een soortgelijk label met dezelfde doelen en resultaten.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bijlage 11: prijzenformulier

Vraag:

In kolom E18 daarin staat de de formule berekend over zowel eenmalig stuk (koop) en maandelijks stuk (huur). klopt het dat zowel als koop als huur in E18 als gewogen tarief worden meegenomen?

Antwoord:

In de berekening van cel E18 wordt ruimte gegeven voor eenmalige kosten zoals bijvoorbeeld plaatsings- en andere kosten welke nodig zijn voor aanvang van de hurperiode.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlage 11: prijzenformulier

Vraag:

Is de aannname juist dat in kolom C18 de huurprijs all in per maand moet

worden ingevuld?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 4: programma eisen 2.1

Vraag:

bij 2.1 wordt koud water als eis gesteld. Is er rekening gehouden met technische eisen? de eisen die nodig zijn, zijn een vrij in te vullen ruimte (keukenkastje) onder de koffiemachine. En een rooster voor de afvoer van de warmte. Daarnaast een 230 volt aansluiting extra.

Antwoord:

Nee, dat is niet mogelijk. Wel is Aanbestedende Dienst bereid koud water uit het assortiment te verwijderen zoals beschreven in artikel 2.1 van het Programma van Eisen. Een geactualiseerd Programma van Eisen zal gepubliceerd worden gelijk met de publicatie van de 1e Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 4: programma van eisen 1.4

Vraag:

Gezien u aangeeft dat de temperatuur van de uitgifte heetwater 90 graden moeten zijn, is dit technisch niet haalbaar. Verzoek dit aan te passen naar 88 graden. Is dit akkoord?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 4: Programma van eisen 1.2

Vraag:

Op locatie Parmentierweg te Leiden is voor de 2de en 6de etage is er een maximale vrije ruimte van 60cm tussen werkblad en onderkant bovenkast. Gezien alle machines uniform moeten zijn geeft dit een probleem, is het toegestaan voor deze locaties 2 kleinere machines van het zelfde merk/uitstraling/ opties te plaatsen. is dit akkoord?

Antwoord:

Wenselijk is een Drankenautomaat met een maximale hoogte van 60cm, indien niet uitvoerbaar is een hogere Drankenautomaat toegestaan.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Beschrijvend document: 3.1 planning aanbestedingsprocedure

Vraag:

De ingangsdatum raamovereenkomst is ingesteld op 1 september 2023. Bij 2.4 looptijd overeenkomst wordt gesteld dat de Type 1 drankenautomaten Parmentierweg te Leiden vóór 9 oktober gereed moeten zijn.

Klopt het dat de plaatsingsdatum van de Parmentierweg tussen 1 september en 9 oktober ligt?

Antwoord:

Ja, dat is correct. Wenselijk is de implementatie van de type 1 Drankenautomaten voor het pand aan de Parmentierweg te Leiden dient zo spoedig mogelijk doch uiterlijk voor 9 oktober 2023. Dit kan iets verruimd worden, uiterlijk dienen de Drankenautomaten op 23 oktober volledig gebruiksklaar te zijn.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

10 Beschrijvend document: 2.1 Beschrijving van opdracht

Vraag:

U vraagt optioneel een aanbod voor disposables cups, is de aanname juist dat hiermee kartonnen bekers bedoeld worden?

Antwoord:

Het leveren van koffiebekers, roerstaafjes, lepels, servetten e.d. is buiten scope. Met disposables cups worden geportioneerde, disposable koffiecups bedoelt.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Beschrijvend document: 2.1 Beschrijving van de opdracht

Vraag:

Er wordt gevraagd de kosten op te nemen voor drankenautomaat in huisstijl HECHT, Is een mediascherm ten bate van media opties mee voldoende. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Optioneel is gevraagd om de drankenautomaat uit te voeren in Hecht huisstijl. Hiermee wordt bedoeld het verwerken van de huisstijlkleur en logo op de buitenzijde van de drankenautomaat. Indien mogelijk een combinatie van huisstijlkleur, logo en een lijntekening. Dit heeft tot doel om diefstal te voorkomen. Een mediascherm is niet gevraagd.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Bijlage 02 – Algemene Inkoopvoorwaarden 25.3

Vraag:

Kunt u bevestigen dat Opdrachtnemer een financiële compensatie (afkoopsom) ontvangt van de resterende leasetermijn van de geplaatste automaten voordat het contract kan worden ontbonden, onheacht de reden van opzegging?

Antwoord:

Nee, niet zonder meer. Als de geplaatste automaten de grond zijn voor ontbinding kan er geen sprake zijn van voor financiële compensatie (afkoopsom) voor de resterende leasetermijn.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
13

Onderwerp:

Bijlage 02 – Algemene Inkoopvoorwaarden 21.1

Vraag:

Kunt u bevestigen en ermee akkoord gaan dat, in geval van huur of lease van automaten, het eigendom van de automaten niet overgaat naar Opdrachtgever maar blijft bij Opdrachtnemer of leasemaatschappij?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
14

Onderwerp:

Bijlage 02 – Algemene Inkoopvoorwaarden 12.2

Vraag:

Het beëindigen van de overeenkomst in geval van een gebrek zonder dat Opdrachtnemer eerst middels een ingebrekestelling met een redelijke termijn in de gelegenheid wordt gesteld om het gebrek of de niet nakoming te herstellen is niet akkoord. Kunt u bevestigen dat er altijd eerst sprake is van een ingebrekestelling voordat Opdrachtnemer in verzuim is en het contract kan worden ontbonden?

Antwoord:

Ja, dat kunnen wij bevestigen. Er is altijd eerst sprake van een ingebrekestelling voordat Opdrachtnemer in verzuim is en het contract kan worden ontbonden.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Bijlage 01 - Raamovereenkomst 8.4

Vraag:

Artikel 8.4 vertoont geen partnerschap en is niet redelijk. Cherry picking is niet acceptabel. De prijzen voor de aangeboden producten en diensten die wij hanteren zijn marktconform. Er zal echter altijd een leverancier te vinden zijn die goedkoper aanbiedt. Echter, de producten en diensten zijn niet 1:1 te vergelijken wat een benchmark niet representatief uit te voeren is. Kunt u dit artikel laten vervallen?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen:

P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op:

29 jun. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bijlage 01 - Raamovereenkomst 8.3

Vraag:

In verband met prijsschommelingen, mede door het gebruik van natuurproducten, vragen wij u om akkoord te gaan met een jaarlijkse indexering van producten op basis van CPI 2015=100 (000000 alle bestedingen) en arbeidsuren op basis van CPI 2010=100 (SBI2008 a-u alle economische activiteiten). De 1e indexering vindt plaats 1 jaar na de ingang van het contract. Gaat u akkoord met deze jaarlijkse voorgestelde indexeringswijze?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen:

P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op:

29 jun. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage 01 - Raamovereenkomst 7.2

Vraag:

Producten en Diensten welke onderdeel van de inschrijving worden aangeboden worden tegen dezelfde tarieven, maar zijn onderhevig aan indexatie. Tarieven kunnen hierdoor afwijken.
Producten en Diensten welke geen onderdeel uitmaken van de inschrijving worden tegen marktconforme tarieven aangeboden en na akkoord geleverd.
Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bijlage 01 - Raamovereenkomst 3.4

Vraag:

Dit artikel is onjuist en is niet van toepassing. Kunt u dit artikel laten vervallen?

Antwoord:

Indien u niet als Combinatie inschrijft komt dit artikel inderdaad te vervallen.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bijlage 11 - Prijzenformulier

Vraag:

Kunt u de maandelijkse prijs in cel C18 voor de type 1 automaten splitsen in huur/lease van de automaat en TSO per automaat?

Antwoord:

Aanbestedende dienst is onbekend met de afkorting TSO. Mogelijk bedoelt u hier het onderhoud mee. Nee, deze cel kan niet gesplitst worden. Het samenvoegen van deze bedragen heeft geen gevolg voor de inschrijfprijs.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bijlage 04 - PvE 8.3

Vraag:

Deze eis is onredelijk. Het beëindigen van de overeenkomst in geval van een gebrek zonder dat Opdrachtnemer eerst middels een ingebrekestelling met een redelijke termijn in de gelegenheid wordt gesteld om het gebrek of de niet nakoming te herstellen is niet akkoord. Kunt u bevestigen dat er altijd eerst sprake is van een ingebrekestelling voordat Opdrachtnemer in verzuim is en het contract kan worden ontbonden?

Antwoord:

Ja, dat kunnen wij bevestigen. Er is altijd eerst sprake van een ingebrekestelling voordat Opdrachtnemer in verzuim is en het contract kan worden ontbonden.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Bijlage 04 - PvE 4.1

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de rapportage voor de tellerstanden alleen van toepassing is voor type 1 automaten, aangezien alleen deze automaten dit kunnen registreren?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage 04 - PvE 2.5

Vraag:

Suiker- en creamer, cacao sticks hebben doorgaans geen

duurzaamheidslabel. Kunt u dit deel van de eis laten vervallen?

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord. Wel is Aanbestedende Dienst bereid deze eis aan te passen naar "Koffie voor de Drankenautomaten, suikersticks, creamersticks, de losse theezakjes en cacao sticks met een origine van buiten de Europese Unie dienen voorzien te zijn van een Fairtrade en/of UTZ/Rainforest Alliance label. Een geactualiseerd Programma van Eisen zal gepubliceerd worden gelijk met de publicatie van de 1e Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bijlage 04 - PvE 2.3

Vraag:

Sterrenmunt is een merknaam van Pickwick en deze smaak hebben wij niet in het assortiment. Met deze eis sluit u andere merken en daarmee leveranciers uit. Om een gelijk speelveld te behouden kunt u deze smaak laten vervallen of omzetten naar een wens?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Aanbestedende Dienst zal de smaak Sterremunt zoals beschreven in artikel 2.3 van het Programma van Eisen aanpassen naar de muntthee. Een geactualiseerd Programma van Eisen zal gepubliceerd worden gelijk met de publicatie van de 1e Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Bijlage 04 - PvE 2.1

Vraag:

In de verse melk automaat is het niet mogelijk om koud water te tappen. Gaat u akkoord om separate koud waterautomaten te plaatsen?

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord. Wel is Aanbestedende Dienst bereid koud water uit het assortiment te verwijderen zoals beschreven in artikel 2.1 van het

Programma van Eisen. Een geactualiseerd Programma van Eisen zal gepubliceerd worden gelijk met de publicatie van de 1e Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 25
Onderwerp: Bijlage 04 - Locaties

Vraag:
De aantallen in Bijlage 4 voor type 2 (32 vs 34) en type 3 (32 vs 34) komen niet overeen met de aantallen in het Prijzenformulier. Kunt u bevestigen welke aantallen leidend zijn?

Antwoord:
Zoals opgenomen in eis 6.8 van het Programma van Eisen wil opdrachtgever zorgen voor 2 wisselautomaten.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 26
Onderwerp: Bijlage 04 - Locaties

Vraag:
Om de juiste koffieautomaat voor type 1 te kunnen selecteren zouden we graag inzicht willen hebben in het verbruik per locatie.

Antwoord:
Deze informatie is niet beschikbaar.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.
Beantwoord op: 29 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 27
Onderwerp: Aanbestedingsdocument 4.2.3 Blz 18

Vraag:

Kerncompetentie

Er staat vermeld: “Voor de verschillende kerncompetenties mag de Inschrijver zich beroepen op eenzelfde referentieopdracht.”

In de referentiebijlage staat slechts 1 kerncompetentie vermeld. Kunt u bevestigen dat er 1 kerncompetentie is?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument 4.2.2 Blz 18

Vraag:

Bewijs kopie van verzekeringspolis:

Gaat u ook akkoord met het verstrekken van een certificaat als bewijs van verzekering, mits aan de criteria wordt voldaan?

Antwoord:

Ja, dat is correct.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument 2.4 Blz 10

Vraag:

Planning:

Tussen de definitieve gunning van 31 augustus en de eerste opleverdatum van uiterlijk 9 oktober zit nog geen 6 weken. Kunt u bevestigen dat er tussen de ondertekening van het contract en de oplevering van de implementatie een periode is van minimaal 10 weken? Dit in verband met de besteltermijn van de automaten en de benodigde voorbereidingen om te zorgen voor een goede installatie.

Antwoord:

Wenselijk is de implementatie van de type 1 Drankenautomaten voor het pand aan de Parmentierweg te Leiden dient zo spoedig mogelijk doch uiterlijk voor 9 oktober 2023. Dit kan iets verruimd worden, uiterlijk dienen de Drankenautomaten op 23 oktober volledig gebruiksklaar te zijn.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument Blz 9

Vraag:

Buiten scope is: “Automaten, ingrediënten, service enz. op locaties waar deze voorzieningen vanuit de huurovereenkomst worden georganiseerd.”

Het is niet duidelijk welke automaten, ingrediënten, service, enz hiermee bedoeld wordt en in welke situatie dit van toepassing is. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

Buiten scope zijn alle locaties waar de automaten, ingrediënten, service enz. vanuit de verhuurder en/of pandeigenaar worden georganiseerd of verplicht. Deze locaties zijn ook niet opgenomen in het overzicht in Bijlage 4 op het 2e tabblad “Locaties”.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument Blz 8

Vraag:

Gebruiksgegevens:

Het overzicht van de gebruiksgegevens in 2022 komt niet overeen met het aantal in bijlage 11 Prijzenformulier. Er staat 150.000 servings koffie terwijl het prijzenformulier 1050.000 per jaar vermeldt. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

De aantallen zoals opgenomen op pagina 8 van het Aanbestedingsdocument betreffen de afnames over 2022. Deze afname is vermenigvuldigd met de maximale looptijd, inclusief verleningsopties, van de overeenkomst en is

opgenomen in het Prijzenformulier ten einde te komen tot een maximale totale contractwaarde.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument Blz 7

Vraag:

Suiker buiten de automaat:

U vermeldt dat bij de keuze de sterkte bepaald kan worden en suiker en/of melk toegevoegd worden.

Type 1 automaten zijn verse melk automaten waarbij geen suiker uit de automaat mogelijk is. Gaat u akkoord dat suiker en melk, in de vorm van creamer, toegevoegd kan worden in losse zakjes?

Antwoord:

Ja, dat is correct en als zodanig ook uitgevraagd

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Aanbestedingsdocument Blz 7

Vraag:

Openingstijden:

De locaties hebben verschillende openingstijden. Kunt u aangeven wat de openingstijden per locatie zijn?

Antwoord:

De locaties beoogd voor de type 1 warme drankenautomaat en logistieke locaties zijn in ieder geval geopend van 08:00 tot 17:00. De locaties aan de Vondellaan 43 te Leiden, Vorkweg 2 te Alphen aan den Rijn en Zuider IJsseldijk 50 te Gouda zijn 24/7 geopend.

Percelen: P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op: 29 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument Blz 7

Vraag:

Huur/lease:

In de branche van opdrachtnemer is het gebruikelijk om de investering van nieuwe apparatuur te financieren via een externe leasemaatschappij. In de praktijk betekent dit dat de leasemaatschappij zorg draagt voor facturatie van de automaten via een vast huurbedrag per maand gedurende de contractperiode. Kunt u er mee instemmen dat wij een dergelijke constructie toepassen en eigendom van de apparatuur wordt overgedragen aan een derde, zonder wijziging van de huidige condities?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord mits u daarvoor de juiste procedure volgt zoals opgenomen in het Aanbestedingsdocument.

Percelen:

P1 Warme drankenautomaten, onderzetkasten, koffie, thee en aanverwante producten.

Beantwoord op:

29 jun. 2023

Label:

Inhoud